
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ               
 

РІШЕННЯ                                                   
 

30 березня 2021 р.        м.Старобільськ № 72  

 

Про погодження інвестиційної програми суб’єкта господарювання у сфері 
теплопостачання фізичної особи-підприємця Медведєвої М.І.   
 

Керуючись підпунктом 2 пункту «б» статті 28,  пунктом 3 частини 4 статті 

42, статтею 52, частиною 6 статті 59  Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  відповідно до вимог частини 6 статті 21 Закону 

України «Про житлово – комунальні послуги», статті 13 Закону України «Про 

теплопостачання», Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері теплопостачання, 

ліцензування діяльності яких здійснюють Рада міністрів Автономної Республіки 

Крим, обласні, Київська та Севастопольська міські державні адміністрації, 

затвердженого наказом Міністерства розвитку громад та територій  України від 

19.08.2020 № 191,  розглянувши заяву  ФО-п Медведєвой М.І. від 08.02.2021 

(вхід. № 895/01-28)  щодо схвалення (погодження) інвестиційної програми,  

виконавчий комітет Старобільської міської ради  Луганської області                                   

 

    ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Медведєвій Маріанні Іванівні 

(місцезнаходження 92760, Луганська область, Старобільський район, село 

Половинкине, вулиця Центральна, будинок, 11А)  інвестиційну програму на 2021-

2025 роки суб’єкта господарювання у сфері теплопостачання, що додається.   

2. Відповідальність за достовірність зазначеної в документах інформації 

покласти на фізичну особу-підприємця Медведєву М.І. 

3. Відділу з питань преси, інформаційно – комп’ютерного забезпечення 

виконавчого комітету міської ради забезпечити оприлюднення даного рішення на 

офіційному сайті Старобільської міської ради не пізніше п’яти робочих днів з 

дати його прийняття. 

4. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

5. Копію рішення направити фізичній особі-підприємцю Медведєвій М.І. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава ЦУКУРА. 

 

 

Міський голова                                                                              Яна ЛІТВІНОВА 

      


